МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

г. Комсомольск-на-Амуре

[” О введении СТО Ф.002-2018

Во исполнение решения Ученого совета университета от 12.11.2018
(протокол № 8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Установить срок введения в деятельность университета СТО Ф.002-
2018 «Положение о стипендиальном обеспечении и других формах мате
риальной поддержки студентов и аспирантов очной формы обучения, слу
шателей подготовительного отделения» с 12.11.2018.

2 Отменить с 12.11.2018 действующий ранее СТО Ф.001-2018 «По
ложение о стипендиальном обеспечении и других формах материальной
поддержки студентов и аспирантов очной формы обучения, слушателей
подготовительного отделения».

3 Стандарт опубликовать на сайте университета: у^лш.кпшХи.ги /  Наш
университет /Локальные акты университета (СМК).

Ректор университета

Проект приказа вносит
первый проректор

Э.А. Дмитриев

И.В. Макурин

Л.В. Афанасьева 1191
АЛ 1 19.11.2018
\\согр\зегуег\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2018-2019
\Приказы\ПР_46_0 введении СТО Ф.002-2018.ёосх